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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211022A

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit FLUITECH ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca "Kodra e Diellit", Rruga 
e Ullinjve, D6. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te plehrave 

kimike, pesticideve dhe produkteve me rrezikshmeri te 
mbrojtjes se bimeve. Import eksportin e fruta perimeve dhe 
te gjitha prodhimeve agroushqimore; Shitja dhe instalimi i 
impianteve te ujitjes, impianteve kundra bresherit, 
materialeve per mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, 
instalimin dhe mirembajtjen e impianteve te perpunimit dhe 
trajtimit te ujrave, pishinave, impianteve kundra zjarrit. 
Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet internetit te 
makinerive bujqesore dhe pjeseve te kembimit, ushqime per 
kafshet, farave, fertilizues dhe bime te llojeve te ndryshme. 
Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet internetit te 
materialeve feramenta, te ndertimit, kopeshte, 
termohidraulike, boje, materiale elektrike, makineri dhe 
pajisje te ndryshme per agrikulturen dhe kopeshtarine, 
zootekniken. Realizimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike, eolike dhe punime ne ndertim. Perfaqesimin e 
shoqerive te huaja ne Shqiperi. Per te arritur qellimin e saj,s 
hoqeria me nje vendim te Asamblese se Ortakeve mund te 
themeloje shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja dhe/ose te bleje 
aksione ne shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja. Kryerjen e te 
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punimeve te ndryshme agromekanike per krijimin, rinovimin 
dhe permiresimin e vreshtave dhe pemtoreve te ndryshme si 
Kiwi, Shege, Lajthi dhe kultura te tjera (Punime germimi me 
krah ose me mekanike, punime mbjellje, punime sistemimi, 
punime pastrimi, punime te tjera te nevojshme). Tregtim i te 
gjitha materialeve te nevojshme per sistem te ndryshme 
ujitje, elektrike, hidraulike, kullimi neper vreshta dhe 
pemtore, impianteve te vaditjes, sistemeve te mbrojtjes 
kundra bresherit, rezervuarët per vaditje dhe punime ne 
ndertim te strukturave te mbrojtjes per kulturat.

10. Ortakët GIUSEPPETUBITO
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fluitech Italia
E-Mail: fluitech@hotmail.com  
Telefon: 0693692744  

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-964907-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469322-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.260 Rep., Nr.134/3 Kol., 
datë 30.01.2020  ku është vendosur: -shitja e 66.76% të kuotave  nga ortakët Alfonso 
Favata dhe Massimo Favata në favor të Giuseppe Tubito dhe Gjergji Taho. Depozitimi i 
vendimit,  datë 30.01.2020  ku është vendosur: -shitja e 66.76% të kuotave  nga ortakët 
Alfonso Favata dhe Massimo Favata në favor të Giuseppe Tubito dhe Gjergji Taho 
.Depozitimi i vendimit,  datë 05.02.2020  ku është vendosur: Ndryshim administratori. 
Largim Alfonso Favata dhe emërim Edmond Papa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EE4CA-14DD-4521-BD46-28EB00548862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E86BDA-008B-4311-8E41-42B915EBFAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07708BAB-36F1-484D-B6C5-5D2AD7E187FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABCD76B-9779-4154-BA36-B0E67840D9F9
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Taho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Favata")         
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Favata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Tubito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Tubito")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Papa")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "05/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Alfonso Favata")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568194-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pozicioni fluitech2019.xlsx
pash fluitech 2019.xlsx
bilanci fluitech italia 20192.pdf
va fluitech2019.pdf

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656694-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së otakëve datë 04.02.2021 
ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes së një kuote nga ortaku Giuseppe Tubito tek ortaku 
Gjergji Taho. Largimin e z. Giuseppe Tubito nga shoqeria. Kontratë shitje Nr. 236 Rep dhe 
94/3 Kol date 04.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F3074-B772-4373-9066-58C763A568BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E32F4F2-B95D-47BE-B168-8FFDD2F9B69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E32F4F2-B95D-47BE-B168-8FFDD2F9B69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34327D-3FE0-4BE9-A63D-F032B4BBA1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD5893C-3ADB-407E-812D-74D1A1AC5FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9754D8-BE15-468D-8167-026CF17ABE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49ABA82-8C81-462C-9A4F-19E0F902BBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC25CE-5A78-488E-BCC7-B79BD762DED9
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("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Tubito")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739494-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonardi Lolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Taho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740671-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr. 8864 Prot., datë 05.07.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " FLUITECH ITALIA " SHPK, me NUIS (NIPT) L82211022A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765346-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C91D6BF-C7D5-4BB5-87D2-4FB5B22B53D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336FA6E6-8108-4AA5-899A-555835A35108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA72909-A910-4FEA-8205-CA5E8A14CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA72909-A910-4FEA-8205-CA5E8A14CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B31ED0-9474-42B7-9B0C-02966C07D11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1C121D-91CC-4EA7-9C73-ADB0308EA561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB72EB-68F6-4E2E-9F0D-D3622243E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB72EB-68F6-4E2E-9F0D-D3622243E307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B682FAF6-5412-439C-A061-F454C14166C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E08AC8-09A4-4D1B-8C6C-C0164D0D0E14
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Lista e Dokumenteve:
Performanca sipas natyres.xlsx
BILANCI FLUITECH ITALIA 2020 PDF.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve, Fluitech.pdf
Pozicioni financiar Fluitech 2020.xlsx

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768414-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 05.08.2021 me ane te 
se ciles vertetohet dhurimi i 100% te kuotave nga Leonardi Lolaj ne favor te Giuseppe 
Tubito.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GIUSEPPE TUBITO ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonardi Lolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770818-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.08.2021 për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Importin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te plehrave kimike, 
pesticideve dhe produkteve me rrezikshmeri te mbrojtjes se bimeve. Import eksportin e 
fruta perimeve dhe te gjitha prodhimeve agroushqimore; Shitja dhe instalimi i impianteve 
te ujitjes, impianteve kundra bresherit, materialeve per mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, 
instalimin dhe mirembajtjen e impianteve te perpunimit dhe trajtimit te ujrave, pishinave, 
impianteve kundra zjarrit. Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet internetit te makinerive 
bujqesore dhe pjeseve te kembimit, ushqime per kafshet, farave, fertilizues dhe bime te 
llojeve te ndryshme. Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet internetit te materialeve 
feramenta, te ndertimit, kopeshte, termohidraulike, boje, materiale elektrike, makineri dhe 
pajisje te ndryshme per agrikulturen dhe kopeshtarine, zootekniken. Realizimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike, eolike dhe punime ne ndertim. Perfaqesimin e 
shoqerive te huaja ne Shqiperi. Per te arritur qellimin e saj,s hoqeria me nje vendim te 
Asamblese se Ortakeve mund te themeloje shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja dhe/ose te 
bleje aksione ne shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja.")          u be            ("Importin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te plehrave kimike, pesticideve dhe produkteve me 
rrezikshmeri te mbrojtjes se bimeve. Import eksportin e fruta perimeve dhe te gjitha 
prodhimeve agroushqimore; Shitja dhe instalimi i impianteve te ujitjes, impianteve 
kundra bresherit, materialeve per mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, instalimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te perpunimit dhe trajtimit te ujrave, pishinave, 
impianteve kundra zjarrit. Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet internetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0EFCF-E424-45C0-B8BB-DA1930D8F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACE8CD1-7D5B-49BB-9437-8D9EF9A0FEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A81E33-06D8-43A5-8F4B-37BD6B05BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D640B9C4-A3D9-4748-9D68-8CA77D5D52F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040933F1-0957-47FF-BFE2-C02FB79C68DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EB24B-731E-4517-9915-C3581980F6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EB24B-731E-4517-9915-C3581980F6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD61AF35-019F-46AB-BB44-D46BBB20FD38
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makinerive bujqesore dhe pjeseve te kembimit, ushqime per kafshet, farave, 
fertilizues dhe bime te llojeve te ndryshme. Shitjen, import- eksport, edhe nepermjet 
internetit te materialeve feramenta, te ndertimit, kopeshte, termohidraulike, boje, 
materiale elektrike, makineri dhe pajisje te ndryshme per agrikulturen dhe 
kopeshtarine, zootekniken. Realizimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike, 
eolike dhe punime ne ndertim. Perfaqesimin e shoqerive te huaja ne Shqiperi. Per te 
arritur qellimin e saj,s hoqeria me nje vendim te Asamblese se Ortakeve mund te 
themeloje shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja dhe/ose te bleje aksione ne shoqeri 
shqiptare dhe/ose te huaja. Kryerjen e te punimeve te ndryshme agromekanike per 
krijimin, rinovimin dhe permiresimin e vreshtave dhe pemtoreve te ndryshme si 
Kiwi, Shege, Lajthi dhe kultura te tjera (Punime germimi me krah ose me mekanike, 
punime mbjellje, punime sistemimi, punime pastrimi, punime te tjera te nevojshme). 
Tregtim i te gjitha materialeve te nevojshme per sistem te ndryshme ujitje, elektrike, 
hidraulike, kullimi neper vreshta dhe pemtore, impianteve te vaditjes, sistemeve te 
mbrojtjes kundra bresherit, rezervuarët per vaditje dhe punime ne ndertim te 
strukturave te mbrojtjes per kulturat.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781113-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.09.2021, ku vendosi : 
Të miratojë dorëheqjen nga detyra e administratorit Edmond Papa. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C3390-B330-49E8-A647-2DC313007980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C3390-B330-49E8-A647-2DC313007980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6321FE6A-9842-400D-8DF9-63E9FF232741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7442ED1-5DB8-46C8-81EC-2B584613A3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C6365-5EA2-4BFC-9512-CF530EF66F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C6365-5EA2-4BFC-9512-CF530EF66F8D

